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Adam Żak

Jezus wstępuje do nieba, a Kościół święty rozpoczyna misję za-
niesienia Ewangelii wszystkim ludziom. Wniebowstąpienie jest
rozdziałem pomiędzy historią Jezusa, a historią Wspólnoty, która
rozpoczyna własną historyczną drogę. Ma przed sobą świat i historię,
w której doświadczenie chrześcijańskie dojrzewać będzie dzięki mocy
Ducha Świętego. Panie Jezu, wstępując do nieba, nie przestajesz być
obecny wśród nas. Daj nam serce pełne miłości do Ciebie, byśmy 
całym swoim życiem głosili Dobrą Nowinę.

W środę swoje imieniny obchodzi ks. Karol Piłacik SAC.W środę swoje imieniny obchodzi ks. Karol Piłacik SAC.
Drogi Księże Karolu!Drogi Księże Karolu!

Składamy najserdeczniejsze życzenia!Składamy najserdeczniejsze życzenia!
Niech dobry Bóg obdarza Księdza każdego dnia:Niech dobry Bóg obdarza Księdza każdego dnia:

zdrowiem, siłą i radością serca,zdrowiem, siłą i radością serca,
a Duch Święty niech prowadzi a Duch Święty niech prowadzi 

po drogach duszpasterskiej posługi!po drogach duszpasterskiej posługi!
Niech Maryja, Królowa Apostołów i Matka KapłanówNiech Maryja, Królowa Apostołów i Matka Kapłanów

wspiera w każdej chwili życia!wspiera w każdej chwili życia!

ZAPACH MATKIZAPACH MATKI
Czym pachnie mama? 
Dla każdego dziecka, niezależnie

od tego, w jakim jest ono wieku, mama
ma pewnie swój własny  „specjalny”
zapach złożony z doświadczeń,
wspólnych chwil i tego wszystkiego,
co przyniosło lub wciąż przynosi
życie. 

Wiele dzieci (małych i dużych)
wyczuwa niezwykłą woń troski, bez-
warunkowej miłości, ciepłych roz-
mów i przygotowywanych „w garnku

o kształcie serca” obiadów. 

Jeśli jednak w kimś z nas pamięć
przywołuje raczej inne, nie tak piękne
skojarzenia i jeśli jeszcze mamy tu 
na ziemi czas, starajmy się dawać 
swojej mamie w prezencie „perfumy”
o zapachu dobra i czułości, bo może
dzięki temu my sami odczujemy ich
bukiet. Mówi się przecież, że dobro 
wraca – nawet od nieznajomych, 
tym bardziej więc od kogoś, w kim 
biło kiedyś nasze serce.

Dla każdego dziecka jego mama

ma swój „specjalny” zapach. Chcia-
łabym i ja podzielić się z Tobą, drogi
Czytelniku, tym, czym dziś pachnie 
moja...

Moja Mama ma już zapach wspo-
mnień, które przeszły przez bramę 
wieczności. Każdego dnia próbuję
odnajdywać te wspomnienia w kwia-
tach na oknie jej pokoju; sza� e, w której
trudno zrobić remanent; ulubionym
obrazie Najświętszego Serca, wciąż
zawieszonym nad łóżkiem „ostat-
nich dni”. 

dokończenie na 3 stronie
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Hasło: Hasło: 
„A nadzieja zawieść nie może, ponieważ

miłość Boża rozlana jest w sercach naszych 
przez Ducha Świętego, który został nam dany”

(Rz 5, 5).

7 czerwca (sobota)  
Katedra Opieki NMP       

1930 – Wigilia Zesłania Ducha Świętego
- uwielbienie „Całym Sercem”, Msza święta

8 czerwca (niedziela)8 czerwca (niedziela)
Kościół św. Jana Chrzciciela, ul. Rwańska 6   

15150000 – Msza święta i Marsz dla Życia i Rodziny – Msza święta i Marsz dla Życia i Rodziny
Plac Konstytucji 3 Maja – przy fontannach

1615 – koncert – Olga Nawara z Zespołem
1830 – koncert – „Arka Noego”

9 czerwca (poniedziałek)9 czerwca (poniedziałek)
Kościół pw. Matki Bożej Królowej Świata, 

ul. Grzybowska 22

1900 – Msza święta i nabożeństwo z modlitwą 
o uzdrowienie, świadectwo - Patrycja Hurlak
(„Nawrócona Wiedźma”)

Dom para� alny przy kościele NSJ w Radomiu, 
ul. Kościelna 1

1900 – „Jak przekazać wiarę dzieciom?” 
- praktyczne wskazówki, spotkanie 
z grą planszową „Droga do nieba”

10 czerwca (wtorek)
Ośrodek „Kazimierzówka” 

pod Bazyliką św. Kazimierza, ul. Główna 16

1800 – Msza święta
1900 – „Związki niesakramentalne – zanurzeni 

w nadziei miłosierdzia”

11 czerwca (środa)
Resursa Obywatelska, ul. Malczewskiego 16

1900 – Ekumeniczny „Wieczór Chwały” (uwielbienie
MIŁOŚCI BOŻEJ i modlitwa o jedność)

12 czerwca (czwartek)12 czerwca (czwartek)
Kościół św. Rodziny, ul. Kelles-Krauza 19

1800 – Msza święta
1900 – Spotkanie dla osób po stracie kogoś bliskiego Patronat honorowy nad XIII Tygodniem Ewangelizacyjnym objął 

Jego Ekscelencja Ksiądz Biskup Marek Solarczyk

10 czerwca (wtorek)10 czerwca (wtorek)10 czerwca (wtorek)10 czerwca (wtorek)10 czerwca (wtorek)10 czerwca (wtorek)10 czerwca (wtorek)
Ośrodek „Kazimierzówka” 

pod Bazyliką św. Kazimierza, ul. Główna 16

 – „Związki niesakramentalne – zanurzeni 
w nadziei miłosierdzia”

11 czerwca (środa)11 czerwca (środa)

A nadzieja zawieść nie może, ponieważ
Boża rozlana jest w sercach naszych 

przez Ducha Świętego, który został nam dany
(Rz 5, 5).

7 czerwca (sobota)7 czerwca (sobota)7 czerwca (sobota)7 czerwca (sobota)  
Katedra Opieki NMP  

 – Wigilia Zesłania Ducha Świętego – Wigilia Zesłania Ducha Świętego
- uwielbienie „Całym Sercem”, Msza święta

„A nadzieja zawieść nie może, ponieważ
miłość Boża rozlana jest w sercach naszych 

przez Ducha Świętego, który został nam dany

7 czerwca (sobota)7 czerwca (sobota)7 czerwca (sobota)7 czerwca (sobota)
Katedra Opieki NMP       

19193030 – Wigilia Zesłania Ducha Świętego – Wigilia Zesłania Ducha Świętego
- uwielbienie „Całym Sercem”, Msza święta

A nadzieja zawieść nie może, ponieważA nadzieja zawieść nie może, ponieważA nadzieja zawieść nie może, ponieważA nadzieja zawieść nie może, ponieważ
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- uwielbienie „Całym Sercem”, Msza święta

o uzdrowienie, świadectwo - Patrycja Hurlak

Dom para� alny przy kościele NSJ w Radomiu, 

Ekumeniczny „Wieczór Chwały” (uwielbienie

Spotkanie dla osób po stracie kogoś bliskiego Patronat honorowy nad XIII Tygodniem Ewangelizacyjnym objął 

przez Ducha Świętego, który został nam dany”przez Ducha Świętego, który został nam dany”przez Ducha Świętego, który został nam dany
(Rz 5, 5).

- uwielbienie „Całym Sercem”, Msza święta

NADZIEJA NADZIEJA 
NIENIE

 ZAWODZI ZAWODZI

Ośrodek Duszpasterstwa Akademickiego, 
ul. Górnicza 2

1900 – Msza święta
Spotkanie ze świadkiem nadziei 
– Rafał Porzeziński (dziennikarz radiowy 
i telewizyjny, uwolniony z hazardu)

13 czerwca (piątek)13 czerwca (piątek)
Para� a św. Józefa, 

Kościół Matki Bożej Królowej Apostołów, 
ul. Młodzianowska 124

1930 – Posługa modlitwy wstawienniczej
13-15 czerwca13-15 czerwca

Ośrodek „Kazimierzówka”, ul. Główna 16
Kurs „Nowe Życie” – zapisy na stronie 

www.dobrylotr.pl
Recepcja od godz. 1700

14 czerwca (sobota)14 czerwca (sobota)
Kościół św. Łukasza, ul. Piastowska 26

1830 – Grzegorz Czerwicki – „Wyrwany z Niewoli”,
świadectwo, modlitwa za zniewolonych

16 czerwca (poniedziałek)16 czerwca (poniedziałek)
Dolny kościół księży � lipinów, ul. Grzybowska 22
1900 – „Jak docenić i pokochać siebie?” – Izabela
Antosiewicz (certy� kowana trenerka mocnych stron,
edukatorka, coach). Podczas spotkania będzie można
kupić książki: „TalenTy. Odkryj, rozwiń, zbierz owoce”,
„Nakarm, naucz i puść wolno. Jak wychować dzieci
na szczęśliwych dorosłych?” oraz „O poczuciu 
własnej wartości”. Wszystkie z autografem autorki..
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dokończenie z 1 strony

Gosia

PROŚBA DZIECI PROŚBA DZIECI 
My dzieci całego świata
Wołamy Panie do Ciebie 
Najgłośniej jak można 
Byś usłyszał w niebie 
Spraw by dzieciństwo nasze 
Upływało w szczęściu i radości 
Niech miłość rodziców sprawi 
Że w naszych sercach 
też miłość zagości 
Uczyń byśmy nigdy w żadnym kraju 
Nie przeżyli wojny 
Żeby każde z nas 
Dorastało spokojnie 
Dzieci tracą dom rodziców 
Tak bywa na wojnie 
My nikogo nie krzywdzimy 
Chcemy żyć spokojnie 
Pomóż Panie nam dzieciom 
Byśmy żyli w miłości 
Bo jakie nasze wychowanie
Taki kraj będzie w przyszłości 
Błogosław nas Panie 
W dniu Święta naszego 
My będziemy się modlić
Do Serca Twego Danuta 

Stanikowska  

ZAPROSZENIE
DO AKTYWNOŚCI

ks. Marcin Majewski SAC
Przewodnik Grupy Pielgrzymkowej „Biała 11”

ks. Marcin Majewski SAC
Przewodnik Grupy Pielgrzymkowej „Biała 11”

Serdecznie zapraszam na pierwszą edycję 

Jeśli chciałbyś zobaczyć, jak wygląda 
pierwszy dzień sierpniowej Pielgrzymki 

lub masz ambicję przygotować się do niej � zycznie
albo po prostu uwielbiasz jeździć na rowerze tak jak ja, 

to zapraszam Cię na rower!
Przejedziemy razem ok. 47 km. 

Wyruszymy w sobotę, 7 czerwca, o godz. 900

sprzed naszego kościoła i pojedziemy do Chronowa 
- tam, gdzie jest pierwszy nocleg „Białej 11”.

Później droga powrotna.  
Każdy zabiera ze sobą rower 

dobry humor, coś do picia i jedzenia 
oraz odblaskową kamizelkę. 

Osoby niepełnoletnie mogą jechać 
wyłącznie pod opieką rodzica (opiekuna). 

Więcej informacji na facebook.com/Biala11Radom
Serdecznie zapraszam!

Serdecznie zapraszam na pierwszą edycję 

„Pielgrzymkowej jazdy”!„Pielgrzymkowej jazdy”!

Przewodnik Grupy Pielgrzymkowej „Biała 11”Przewodnik Grupy Pielgrzymkowej „Biała 11”Przewodnik Grupy Pielgrzymkowej „Biała 11”

- tam, gdzie jest pierwszy nocleg „Białej 11”.

dobry humor, coś do picia i jedzenia 
Moja Mama pachnie zatrzyma-

nymi w telefonie zdjęciami i pośpiesz-
nie zrobionymi - ale ogromnie cen-
nymi - „� lmikami”; obrazkiem i krzyży-
kiem, w których „zabrała do grobu”
modlitwę za bliskich jej sercu ka-
płanów; wiarą w to, że Bóg (jak ma-
wiała) więcej ma niż rozdał.

Moja Mama ma zapach wielu kilo-
metrów drogi, prowadzącej na miejsce,
gdzie zapalam znicze. Pachnie wonią
polnych kwiatów; rozgwieżdżonym
niebem nad wiejskim cmentarzem;
promieniem słońca, który jak igła 
magnetyczna wskazuje kierunek
w poszukiwaniu istoty i sensu.

Moja Mama pachnie miłością, bo
wiem, że z nią stanęła przed Miło-
ścią i pachnie nadzieją, że choć „po 
drugiej stronie”, to jednak wciąż jest
ktoś, kto przytuli, wspólnie zapłacze,
pomoże przesuwać koraliki różańca
i żyć według słów „Jezu, ufam Tobie”.

ZAPACH MATKIZAPACH MATKI

KONKURSKONKURSKONKURSKONKURSKONKURSKONKURSKONKURSKONKURSKONKURSKONKURSKONKURSKONKURSKONKURSKONKURSKONKURSKONKURSKONKURSKONKURSKONKURSKONKURSKONKURSKONKURSKONKURSKONKURSKONKURSKONKURSKONKURSKONKURSKONKURSKONKURSKONKURSKONKURSKONKURSKONKURSKONKURSKONKURSKONKURSKONKURSKONKURSKONKURSKONKURSKONKURSKONKURSKONKURSKONKURSKONKURSKONKURSKONKURSKONKURSKONKURSKONKURSKONKURSKONKURSKONKURSKONKURSKONKURSKONKURSKONKURSKONKURSKONKURSKONKURSKONKURSKONKURSKONKURSKONKURSKONKURSKONKURSKONKURSKONKURSKONKURSKONKURSKONKURSKONKURSKONKURSKONKURSKONKURSKONKURSKONKURSKONKURSKONKURSKONKURSKONKURSKONKURSKONKURSKONKURSKONKURSKONKURSKONKURSKONKURSKONKURSKONKURSKONKURSKONKURSKONKURSKONKURSKONKURSKONKURSKONKURSKONKURSKONKURSKONKURSKONKURSKONKURSKONKURSKONKURSKONKURSKONKURSKONKURSKONKURSKONKURSKONKURSKONKURSKONKURSKONKURSKONKURSKONKURSKONKURSKONKURSKONKURSKONKURS
Z okazji Dnia Dziecka i Jubileuszu Dzieci, 

który właśnie trwa w Rzymie,
zapraszamy dzieci do udziału 

w KONKURSIE O OBJAWIENIACH FATIMSKICHKONKURSIE O OBJAWIENIACH FATIMSKICH. 
Szczegóły na facebook.com/MojaPara� a

Quiz dostępny na: joinmyquiz.com 
Kod dołączenia: 031 766 52.

?? Jubileuszu Dzieci, ? Jubileuszu Dzieci, ??Z okazji Dnia Dziecka ?Z okazji Dnia Dziecka 

DO AKTYWNOŚCIDO AKTYWNOŚCI

Serdecznie zapraszam na pierwszą edycję 

DO AKTYWNOŚCIDO AKTYWNOŚCIDO AKTYWNOŚCIDO AKTYWNOŚCI
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LITURGIA: III TYDZIEŃ PSAŁTERZA | LITURGIA: III TYDZIEŃ PSAŁTERZA | NIEDZIELANIEDZIELA Dz 1,1-11; Ps 47; Hbr 9, 24-28.10, 19-23; Łk 24,46-53 |  Dz 1,1-11; Ps 47; Hbr 9, 24-28.10, 19-23; Łk 24,46-53 | PONIEDZIAŁEKPONIEDZIAŁEK,,
ŚW. MARCELINA I PIOTRAŚW. MARCELINA I PIOTRA Dz 19, 1-8; Ps 68 ; J 16, 29-33 |  Dz 19, 1-8; Ps 68 ; J 16, 29-33 | WTOREK, ŚW. KAROLA LWANGIWTOREK, ŚW. KAROLA LWANGI Dz 20, 17-27; Ps 68; J 17, 1-11a | Dz 20, 17-27; Ps 68; J 17, 1-11a |
ŚRODA, UROCZYSTOŚĆ 25. ROCZNICY POŚWIĘCENIA NASZEGO KOŚCIOŁA NMP KRÓLOWEJ APOSTOŁÓWŚRODA, UROCZYSTOŚĆ 25. ROCZNICY POŚWIĘCENIA NASZEGO KOŚCIOŁA NMP KRÓLOWEJ APOSTOŁÓW 
Dz 20, 28-38; Ps 68; J 17, 11b-19 | Dz 20, 28-38; Ps 68; J 17, 11b-19 | CZWARTEK, ŚW. BONIFACEGOCZWARTEK, ŚW. BONIFACEGO Dz 22, 30.23, 6-11; Ps 16; J 17, 20-26 |  Dz 22, 30.23, 6-11; Ps 16; J 17, 20-26 | PIĄTEK, ŚW. NORBERTAPIĄTEK, ŚW. NORBERTA
Dz 25, 13-21; Ps 103; J 21, 15-19 |Dz 25, 13-21; Ps 103; J 21, 15-19 | SOBOTA, UROCZYSTOŚĆ NMP KRÓLOWEJ APOSTOŁÓW SOBOTA, UROCZYSTOŚĆ NMP KRÓLOWEJ APOSTOŁÓW Dz 1, 12-14.2, 1-4; Ps 11;  Dz 1, 12-14.2, 1-4; Ps 11; 
J 19, 25-27 | J 19, 25-27 | NIEDZIELA ZESŁANIA DUCHA ŚWIĘTEGONIEDZIELA ZESŁANIA DUCHA ŚWIĘTEGO Dz 2, 1-11; Ps 104; Rz 8, 8-17; J 14, 15-16. 23b-26 Dz 2, 1-11; Ps 104; Rz 8, 8-17; J 14, 15-16. 23b-26

1. Dziś o godz. 1400 Msza święta hospicyjna, 
o godz. 1700 zmiana tajemnic różańcowych 
dla Wspólnoty Żywego Różańca. O godz. 1720

różaniec połączony z pierwszym nabożeństwem
czerwcowym i kolejnym dniem Nowenny 
do Ducha Świętego.

2. Jutro I poniedziałek miesiąca. O godz. 1700

wypominki roczne i różaniec za zmarłych, 
następnie nabożeństwo czerwcowe i Nowenna
do Ducha Świętego.

3. W I środę miesiąca o godz. 1700 - Nowenna 
z Koronką do św. Józefa, nabożeństwo czerwcowe
i Nowenna do Ducha Świętego. Po Mszy świętej
wieczornej - procesja ze świecami i fi gurą 
św. Józefa.

4. W najbliższą środę przypada Uroczystość 
25. Rocznicy Poświęcenia naszego Kościoła.
Już dziś zapraszamy na niedzielę, 22 czerwca,
na godz. 1800 na Mszę świętą, podczas której
Metropolita Warszawski, Ksiądz Arcybiskup
Adrian Galbas SAC, poświęci tablicę pamiątkową
dedykowaną Budowniczym naszego kościoła.

5. W środę, 4 czerwca, swoje imieniny obchodzi
ks. Karol Piłacik SAC. Mszę świętą w jego
intencji będziemy sprawowali w niedzielę, 
15 czerwca, o godz. 1100.

6. W tym tygodniu przypada I czwartek, I piątek
i I sobota miesiąca. W I czwartek miesiąca
nabożeństwo czerwcowe w intencji nowych
i świętych powołań kapłańskich i zakonnych.
Adoracja, na którą zaprasza Wspólnota 
„Wojowników Maryi”, rozpocznie się już 
o godz. 1700.

7. W I piątek, 6 czerwca, spowiedź święta 
(także dla dzieci) podczas porannych Mszy
świętych i od godz. 1740. Adoracja w kaplicy
Świętej Rodziny w godz. 830 - 2100 zakończona
indywidualnym błogosławieństwem Najświętszym
Sakramentem. Do chorych kapłani udadzą się
po porannych Mszach świętych. Nabożeństwo
czerwcowe i Nowenna do Ducha Świętego 
o godz. 1720.

8. W pierwszą sobotę miesiąca, 7 czerwca, 
w Uroczystość Królowej Apostołów – Patronki
naszego kościoła – po Mszy świętej o godz. 800

w kaplicy Świętej Rodziny spotkanie dla
Wspólnoty dla kobiet „Serce KECHARITOMENE”.
O godz. 1700 nabożeństwo wynagradzające
Niepokalanemu Sercu Maryi połączone 
z nabożeństwem czerwcowym i ostatnim
dniem Nowenny do Ducha Świętego. Po Mszy
świętej wieczornej, w kawiarence kolejne 
spotkanie formacyjne „Wojowników Maryi”.

9. Ksiądz Marcin zaprasza w najbliższą sobotę
na „Pielgrzymkową jazdę”. O godz. 900 wyjazd 
rowerami do Chronowa – jest to miejsce
pierwszego noclegu „Białej 11”. Do przejechania
jest w sumie 47 km. Należy zabrać ze sobą
prowiant oraz odblaskową kamizelkę. 
Osoby niepełnoletnie mogą jechać wyłącznie
pod opieką rodzica lub opiekuna. Więcej informacji
na facebook.com/Biala11Radom.

10. W najbliższą sobotę o godz. 1700 w sali 
parafi alnej spotkanie służb pielgrzymkowych
oraz wszystkich, którzy chcieliby w tym roku
pielgrzymować do Częstochowy w służbach:
medycznej, bagażowej lub muzycznej.

11. W przyszłą niedzielę po Mszach świętych
Skauci Europy działający przy naszej parafi i
będą rozprowadzali smakołyki. Dochód z tej
akcji jest przeznaczony na ich wakacyjny obóz. 

12. W przyszłą niedzielę Mszą świętą o godz. 1500

w kościele farnym rozpocznie się „Marsz dla
życia i rodziny”. Na zakończenie Marszu 
odbędą się koncerty Olgi Nawary i „Arki Noego”.

13. W przyszłą niedzielę, 8 czerwca, o godz. 1800

Msza święta i katecheza dla kandydatów 
do bierzmowania i ich rodziców.

14. Przyszła niedziela jest Uroczystością Zesłania
Ducha Świętego, która kończy Okres 
Wielkanocny. Przypominamy wszystkim 
o obowiązku spowiedzi i Komunii świętej
wielkanocnej.
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